

M. Rie Invest ApS
Gødstrupvej 60, 7400 Herning

CVR-nr. 33 14 79 02

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Malene Rie Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Rie Invest ApS Gødstrupvej 60 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 14 79 02
	Stiftet: 30. august 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Malene Rie Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning
Associeret virksomhed	GoShopping ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i associeret selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.525	-8.525
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	120.258	172.435
Andre finansielle indtægter	0	1.860
Øvrige finansielle omkostninger	-113	0
Resultat før skat	111.620	165.770
1 Skat af årets resultat	0	-4.881
Årets resultat	111.620	160.889
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	149.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	120.258	172.435
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-160.338	-212.046
Disponeret i alt	111.620	160.889

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>975.002</u>	<u>854.744</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>975.002</u>	<u>854.744</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>975.002</u>	<u>854.744</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>608.635</u>	<u>767.873</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>608.635</u>	<u>767.873</u>
	Aktiver i alt	<u>1.583.637</u>	<u>1.622.617</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	664.277	544.019
5	Overført resultat	782.660	942.998
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	<u>1.578.637</u>	<u>1.617.617</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.583.637</u>	<u>1.622.617</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.881</u>
	<u>0</u>	<u>4.881</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	<u>310.725</u>	<u>310.725</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>310.725</u>	<u>310.725</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	544.019	371.584
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>120.258</u>	<u>172.435</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>664.277</u>	<u>544.019</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>975.002</u>	<u>854.744</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
GoShopping ApS	Herning	33,33 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	544.019	371.584
Årets regulering	<u>120.258</u>	<u>172.435</u>
	<u>664.277</u>	<u>544.019</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	942.998	1.155.044
Årets overførte overskud eller underskud	-160.338	-212.046
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	149.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-100.000</u>	<u>-149.900</u>
	<u>782.660</u>	<u>942.998</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 8. Eventualposter		
Ingen.		